



	


	

	
	
		

	

		
		

		
						
				

							วันพุธ , 13 มีนาคม 2024
					แผนกมัธยมศึกษา
	แผนกประถมศึกษา
	แผนกอนุบาล
	แผนกการศึกษาพิเศษ
	ดาวน์โหลดเอกสารกลุ่มงาน



			
		
			


	
	
				

			

			
		

					
		
			
											
					โรงเรียนพิบูลประชาสรรค์ :: Piboon Prachasan School ลูกจอมพล เป็นคนดี :: โรงเรียนพิบูลประชาสรรค์ สำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ กระทรวงศึกษาธิการ
				
			
			

						


		

													
				

				
						หน้าแรก
	ข้อมูลทั่วไป
	ประวัติโรงเรียน
	วิสัยทัศน์ (Vision)
	พันธกิจ (Mission)
	ข้อมูลบุคลากร
	ข้อมูลนักเรียน
	ข้อมูลอาคารสถานที่
	ข้อมูลชุมชน/เขตบริการ
	โครงสร้างหลักสูตร
	แหล่งเรียนรู้



	บริการบุคลากร
	ระบบใบอนุญาตประกอบวิชาชีพฯ
KSP Self Services คุรุสภา
	ตรวจสอบสถานะใบอนุญาต
	ตรวจสอบการชำระเงิน
ค่าต่อใบอนุญาตฯ
	แนะนำเว็บไซต์บุคลากร



	ทำเนียบบุคลากร
	ฝ่ายบริหาร
	แผนกอนุบาล
	แผนกการศึกษาพิเศษ
	แผนกประถมศึกษา
	แผนกมัธยมศึกษา



	ดาวน์โหลด
	คู่มือการใช้งานระบบ Student Care
	ดาวน์โหลดเอกสารกลุ่มงาน
	คำสั่งโรงเรียน
	แม่แบบ (Template) งานประชาสัมพันธ์ ไฟล์ .psd
	แม่แบบ (Template) – จดหมายข่าว
	โลโก้



	ติดต่อผู้ดูแลระบบ
	แบบสำรวจ
	บันทึกข้อมูลนักเรียนและบุคลากรที่ติดเชื้อไวรัสโควิด-19



	ภาพกิจกรรม


										
					
					
				

			
					

		
	

	
		 ข่าวสารล่าสุด
		
						รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์เข้ารับการคัดเลือก/คัดกรอง ประจำปีการศึกษา 2567 โรงเรียนพิบูลประชาสรรค์
	ประกาศ รับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรเป็นลูกจ้างชั่วคราว เป็นผู้ปฏิบัติงานให้ราชการประเภทจ้างเหมาบริการ ตำแหน่ง พนักงานธุรการ 1 อัตรา และตำแหน่งพี่เลี้ยงเด็กพิการ 2 อัตรา
	ประกาศรับสมัครนักเรียนใหม่ ประจำปีการศึกษา 2567
	ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบประเมินสมรรถนะ เพื่อเลือกสรรเป็นลูกจ้างชั่วคราว ประเภทจ้างเหมาบริการ ลว 27 ตุลาคม 2565
	ประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรเป็นลูกจ้างชั่วคราว ประเภทจ้างเหมาบริการ ลว 7 ตุลาคม 2565
	การพัฒนาสมรรถนะการใช้โปรแกรมระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียนออนไลน์โดยใช้โรงเรียนเป็นฐานสำหรับครู โรงเรียนพิบูลประชาสรรค์
	เชิญชวนนักเรียนทุกคนฉีดวัคซีน pfizer mRNA Vaccine นักเรียนช่วงอายุ 12-18 ปี
	รายงานการประเมินโครงการการจัดการเรียนการสอนภายใต้สถานการณ์การแพร่ระบาด ของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ของโรงเรียนพิบูลประชาสรรค์
	การพัฒนาสมรรถนะด้านการจัดการเรียนรู้ในศตวรรษที่ 21 ของครูผู้สอนนักเรียนที่มีความต้องการพิเศษโรงเรียนพิบูลประชาสรรค์
	กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ขอเชิญร่วมทำแบบทดสอบความรู้ เนื่องในวันวิทยาศาสตร์แห่งชาติ


					
		
		
	
 

	
	


	
		

	
			
							
											
	
							
											
	
							
											
	
							
											
	
							
											
	
							
											
	
							
											



		 	Current
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7



		




        

					
								

				

				
		
				ประกาศรับสมัคร
	คำสั่งโรงเรียน
	จัดซื้อจัดจ้าง/ประกวดราคา
	บทความวิชาการ


		

					

								
									
							
								
																		
								
							

											
						รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์เข้ารับการคัดเลือก/คัดกรอง ประจำปีการศึกษา 2567 โรงเรียนพิบูลประชาสรรค์

						
	
มีนาคม 5, 2024	
	174  

					
						
							 ประถมศึกษา มัธ …

							อ่านเพิ่มเติม »
						

					
	
									
							
								
							

									
						ประกาศ รับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรเป็นลูกจ้างชั่วคราว เป็นผู้ปฏิบัติงานให้ราชการประเภทจ้างเหมาบริการ ตำแหน่ง พนักงานธุรการ 1 อัตรา และตำแหน่งพี่เลี้ยงเด็กพิการ 2 อัตรา

						
	
กุมภาพันธ์ 16, 2024	
	324  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ประกาศรับสมัครนักเรียนใหม่ ประจำปีการศึกษา 2567

						
	
กุมภาพันธ์ 1, 2024	
	2,203  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบประเมินสมรรถนะ เพื่อเลือกสรรเป็นลูกจ้างชั่วคราว ประเภทจ้างเหมาบริการ ลว 27 ตุลาคม 2565

						
	
ตุลาคม 28, 2022	
	843  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรเป็นลูกจ้างชั่วคราว ประเภทจ้างเหมาบริการ ลว 7 ตุลาคม 2565

						
	
ตุลาคม 15, 2022	
	900  

					
					


				

						

						

								
									
							
								
																		
								
							

											
						คำสั่งแต่งตั้งเวรรักษาการณ์ (ลูกจ้างประจำและพี่เลี้ยงหญิง) เดือนสิงหาคม – ตุลาคม 2564

						
	
กรกฎาคม 30, 2021	
	1,705  

					
						
							

							อ่านเพิ่มเติม »
						

					
	
									
							
								
							

									
						คำสั่งแต่งตั้งเวรรักษาการณ์ (ครูหญิง) เดือนสิงหาคม – ตุลาคม 2564

						
	
กรกฎาคม 30, 2021	
	1,581  

					
					
	
									
							
								
							

									
						คำสั่งแต่งตั้งเวรรักษาการณ์ (ครูชาย) เดือนสิงหาคม – ตุลาคม 2564

						
	
กรกฎาคม 30, 2021	
	1,741  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ประกาศขยายมาตรการลดระยะเวลาการทำงานของบุคลากร ลว.13 ก.ค. 2564

						
	
กรกฎาคม 13, 2021	
	1,262  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ประกาศการรับหนังสือเรียน และชำระเงินสนับสนุนค่าใช้จ่าย ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2564

						
	
มิถุนายน 10, 2021	
	1,470  

					
					


				

						

						

								
									
							
								
																		
								
							

											
						เรื่อง เสนอประกวด (ประเมินการประกอบอาหาร) จำหน่ายอาหารในโรงเรียน

						
	
พฤศจิกายน 14, 2019	
	2,501  

					
						
							

							อ่านเพิ่มเติม »
						

					


				

						

						

								
											
						การพัฒนาสมรรถนะการใช้โปรแกรมระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียนออนไลน์โดยใช้โรงเรียนเป็นฐานสำหรับครู โรงเรียนพิบูลประชาสรรค์

						
	
กันยายน 19, 2022	
	582  

					
						
							

							อ่านเพิ่มเติม »
						

					
	
									
							
								
							

									
						รายงานการประเมินโครงการการจัดการเรียนการสอนภายใต้สถานการณ์การแพร่ระบาด ของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ของโรงเรียนพิบูลประชาสรรค์

						
	
กันยายน 25, 2021	
	1,716  

					
					
	
									
							
								
							

									
						การพัฒนาสมรรถนะด้านการจัดการเรียนรู้ในศตวรรษที่ 21 ของครูผู้สอนนักเรียนที่มีความต้องการพิเศษโรงเรียนพิบูลประชาสรรค์

						
	
กันยายน 25, 2021	
	1,259  

					
					
	
									
							
								
							

									
						เอกสารประกอบการวิเคราะห์ SWOT จัดทำแผนพัฒนาการจัดการศึกษา

						
	
กรกฎาคม 21, 2021	
	12,396  

					
					
	
									
							
								
							

									
						สมรรถนะครูและแนวทางการจัดการเรียนการสอนในศตวรรษที่ 21

						
	
กรกฎาคม 21, 2021	
	1,706  

					
					


				

						

				

				
				





				

				

						
			
				ข่าวสารทั่วไป

				

			

			
			
									
						
									
							
								
																		
								
							

											
						เชิญชวนนักเรียนทุกคนฉีดวัคซีน pfizer mRNA Vaccine นักเรียนช่วงอายุ 12-18 ปี

						
							
	
ตุลาคม 11, 2021	
	1,756  

					
							
								

								อ่านเพิ่มเติม »
							

						

					
	
									
							
								
							

									
						15 กรกฎาคม 2564 วันสถาปนาโรงเรียนพิบูลประชาสรรค์

						
	
กรกฎาคม 15, 2021	
	1,752  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ขอเชิญส่งผลงานประกวดวรรณกรรม “รางวัลพานแว่นฟ้า” ประจำปี 2564

						
	
มีนาคม 19, 2021	
	1,830  

					
					
	
									
							
								
							

									
						รับสมัครนักเรียนแผนการเรียนอาชีพและการโรงแรม (หลักสูตรใหม่) ปี 2564

						
	
กุมภาพันธ์ 19, 2021	
	2,130  

					
					
	
									
							
								
							

									
						รับสมัครนักเรียนห้องเรียนพิเศษฟุตบอลอาชีพ (หลักสูตรใหม่) ปี 2564

						
	
กุมภาพันธ์ 10, 2021	
	3,211  

					
					
	
									
							
								
							

									
						แสดงความยินดีในโอกาสรับตำแหน่ง นางภัทริยาวรรณ  พันธุ์น้อย ผู้อำนวยการสำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ

						
	
ธันวาคม 7, 2020	
	2,503  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ดร.เกศทิพย์ ศุภวานิช ผู้ช่วยปลัดกระทรวงศึกษาธิการ มาเยี่ยมให้กำลังใจและอุดหนุนร้านกาแฟ “ฅนพิเศษ”

						
	
ธันวาคม 7, 2020	
	1,332  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ตรวจสอบผลการเรียน ภาคเรียนที่ 1/2563

						
	
ธันวาคม 7, 2020	
	2,227  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ประกาศรายชื่อนักเรียน ม.1 – 4 ปีการศึกษา 2563 [แบ่งห้องตามมาตรการ Covid19]

						
	
มิถุนายน 26, 2020	
	3,679  

					
					


				


								

		

					
			
				กิจกรรมชาวเขียว/แดง

				

			

			
			
									
						
									
							
								
																		
								
							

											
						เชิญชวนนักเรียนทุกคนฉีดวัคซีน pfizer mRNA Vaccine นักเรียนช่วงอายุ 12-18 ปี

						
							
	
ตุลาคม 11, 2021	
	1,756  

					
							
								

								อ่านเพิ่มเติม »
							

						

					
	
									
							
								
							

									
						กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ขอเชิญร่วมทำแบบทดสอบความรู้ เนื่องในวันวิทยาศาสตร์แห่งชาติ

						
	
สิงหาคม 17, 2021	
	3,635  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ขอเชิญร่วมทำแบบทดสอบออนไลน์ เนื่องในวันภาษาไทยแห่งชาติ 29 กรกฎาคม 2564

						
	
กรกฎาคม 28, 2021	
	1,993  

					
					
	
									
							
								
							

									
						15 กรกฎาคม 2564 วันสถาปนาโรงเรียนพิบูลประชาสรรค์

						
	
กรกฎาคม 15, 2021	
	1,752  

					
					
	
									
							
								
							

									
						26 มิถุนายน 2564 วันสุนทรภู่ ขอเชิญนักเรียนร่วมทำแบบทดสอบออนไลน์ เพื่อรับเกียรติบัตร

						
	
มิถุนายน 23, 2021	
	2,116  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ประกาศการรับหนังสือเรียน และชำระเงินสนับสนุนค่าใช้จ่าย ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2564

						
	
มิถุนายน 10, 2021	
	1,470  

					
					
	
									
							
								
							

									
						รับสมัครนักเรียนแผนการเรียนอาชีพและการโรงแรม (หลักสูตรใหม่) ปี 2564

						
	
กุมภาพันธ์ 19, 2021	
	2,130  

					
					
	
									
							
								
							

									
						รับสมัครนักเรียนห้องเรียนพิเศษฟุตบอลอาชีพ (หลักสูตรใหม่) ปี 2564

						
	
กุมภาพันธ์ 10, 2021	
	3,211  

					
					
	
									
							
								
							

									
						กิจกรรมวันพ่อแห่งชาติ 5 ธันวาคม 2563 และกิจกรรมจิตอาสาพาสะอาด

						
	
ธันวาคม 7, 2020	
	2,794  

					
					
	
									
							
								
							

									
						กิจกรรมทำบุญตักบาตร เพื่อถวายเป็นพระราชกุศลเนื่องในวันพ่อแห่งชาติ 5 ธันวาคม 2563

						
	
ธันวาคม 7, 2020	
	1,477  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ตรวจสอบผลการเรียน ภาคเรียนที่ 1/2563

						
	
ธันวาคม 7, 2020	
	2,227  

					
					
	
									
							
								
							

									
						วันภาษาไทยแห่งชาติ 29 กรกฎาคม 2563

						
	
กรกฎาคม 24, 2020	
	8,551  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ประกาศรายชื่อนักเรียน ม.1 – 4 ปีการศึกษา 2563 [แบ่งห้องตามมาตรการ Covid19]

						
	
มิถุนายน 26, 2020	
	3,679  

					
					
	
									
							
								
							

									
						การสำรวจข้อมูลติดตามการจัดการเรียนการสอนทางไกล ในสถานการณ์การแพร่ระบาดของ Covid-19

						
	
พฤษภาคม 28, 2020	
	2,167  

					
					
	
									
							
								
							

									
						พิธีมอบเกียรติบัตร กิจกรรมการแข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียนครั้งที 69 ปีการศึกษา 2562

						
	
มกราคม 29, 2020	
	3,526  

					
					


				


								

		

					
		
			
				บทความวิชาการ

				

			

			
			
									
											
						การพัฒนาสมรรถนะการใช้โปรแกรมระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียนออนไลน์โดยใช้โรงเรียนเป็นฐานสำหรับครู โรงเรียนพิบูลประชาสรรค์

						
							
	
กันยายน 19, 2022	
	582  

					
							
								

								อ่านเพิ่มเติม »
							

						
	
									
							
								
							

									
						รายงานการประเมินโครงการการจัดการเรียนการสอนภายใต้สถานการณ์การแพร่ระบาด ของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ของโรงเรียนพิบูลประชาสรรค์

						
	
กันยายน 25, 2021	
	1,716  

					
	
									
							
								
							

									
						การพัฒนาสมรรถนะด้านการจัดการเรียนรู้ในศตวรรษที่ 21 ของครูผู้สอนนักเรียนที่มีความต้องการพิเศษโรงเรียนพิบูลประชาสรรค์

						
	
กันยายน 25, 2021	
	1,259  

					
	
									
							
								
							

									
						เอกสารประกอบการวิเคราะห์ SWOT จัดทำแผนพัฒนาการจัดการศึกษา

						
	
กรกฎาคม 21, 2021	
	12,396  

					
	
									
							
								
							

									
						สมรรถนะครูและแนวทางการจัดการเรียนการสอนในศตวรรษที่ 21

						
	
กรกฎาคม 21, 2021	
	1,706  

					
	
									
							
								
							

									
						แนวทางการพัฒนาสมรรถนะด้านการจัดการเรียนรู้ของครูในศตวรรษที่ 21

						
	
กรกฎาคม 21, 2021	
	1,571  

					
	
									
							
								
							

									
						นวัตกรรมพัฒนาคุณภาพการศึกษาโดยกระบวนการชุมชนการเรียนรู้ทางวิชาชีพ

						
	
กรกฎาคม 21, 2021	
	1,011  

					
	
									
							
								
							

									
						การมีส่วนร่วมพัฒนาในสถานศึกษาและชุมชนการเรียนรู้ทางวิชาชีพ

						
	
กรกฎาคม 21, 2021	
	1,409  

					
	
									
							
								
							

									
						การจัดการเรียนการสอนในสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อ Covid19

						
	
กรกฎาคม 21, 2021	
	4,253  

					


				


								

		

					
			
				คำสั่งโรงเรียน

				

			

			
			
									
						
									
							
								
																		
								
							

											
						คำสั่งแต่งตั้งเวรรักษาการณ์ (ลูกจ้างประจำและพี่เลี้ยงหญิง) เดือนสิงหาคม – ตุลาคม 2564

						
							
	
กรกฎาคม 30, 2021	
	1,705  

					
							
								

								อ่านเพิ่มเติม »
							

						

					
	
									
							
								
							

									
						คำสั่งแต่งตั้งเวรรักษาการณ์ (ครูหญิง) เดือนสิงหาคม – ตุลาคม 2564

						
	
กรกฎาคม 30, 2021	
	1,581  

					
					
	
									
							
								
							

									
						คำสั่งแต่งตั้งเวรรักษาการณ์ (ครูชาย) เดือนสิงหาคม – ตุลาคม 2564

						
	
กรกฎาคม 30, 2021	
	1,741  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ประกาศขยายมาตรการลดระยะเวลาการทำงานของบุคลากร ลว.13 ก.ค. 2564

						
	
กรกฎาคม 13, 2021	
	1,262  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ประกาศการรับหนังสือเรียน และชำระเงินสนับสนุนค่าใช้จ่าย ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2564

						
	
มิถุนายน 10, 2021	
	1,470  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ประกาศลดระยะเวลาการทำงานของบุคลากร โรงเรียนพิบูลประชาสรรค์ ลว.31 พ.ค. 2564

						
	
มิถุนายน 1, 2021	
	1,293  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ประกาศปิดสถานศึกษาด้วยเหตุพิเศษ 16-17 กรกฎาคม 2563

						
	
กรกฎาคม 15, 2020	
	3,117  

					
					
	
									
							
								
							

									
						เรื่อง แต่งตั้งครูเวรรักษาการณ์ประจำสถานที่ราชการ (ครูชาย) ก.ค. – ก.ย. 2563

						
	
มิถุนายน 24, 2020	
	1,617  

					
					
	
									
							
								
							

									
						เรื่อง แต่งตั้งครูเวรรักษาการณ์ประจำสถานที่ราชการ (ครูสตรี) เม.ย. – มิ.ย. 2563

						
	
มีนาคม 18, 2020	
	2,168  

					
					
	
									
							
								
							

									
						เรื่อง แต่งตั้งครูเวรรักษาการณ์ประจำสถานที่ราชการ (ครูชาย) เม.ย. – มิ.ย. 2563

						
	
มีนาคม 18, 2020	
	2,004  

					
					
	
									
							
								
							

									
						เรื่อง ประกาศหยุดเรียนกรณีพิเศษ กรณีปัญหาฝุ่นละออง PM 2.5

						
	
มกราคม 22, 2020	
	2,663  

					
					
	
									
							
								
							

									
						เรื่อง ประกาศหยุดเรียนกรณีพิเศษ วันจันทร์ที่ 9 ธันวาคม 2562

						
	
ธันวาคม 6, 2019	
	4,285  

					
					
	
									
							
								
							

									
						ประกาศเปิดภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2562

						
	
ตุลาคม 26, 2019	
	2,504  

					
					
	
									
							
								
							

									
						เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดกิจกรรมวันวิทยาศาสตร์ ประจำปีการศึกษา 2562

						
	
สิงหาคม 23, 2019	
	3,202  

					
					
	
									
							
								
							

									
						เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินกิจกรรมเนื่องในวันคล้ายวันเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติิ์ พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง

						
	
สิงหาคม 23, 2019	
	2,311  

					
					


				


								

		

					
			
				จัดซื้อจัดจ้าง/ประกวดราคา

				

			

			
			
									
						
									
							
								
																		
								
							

											
						เรื่อง เสนอประกวด (ประเมินการประกอบอาหาร) จำหน่ายอาหารในโรงเรียน

						
							
	
พฤศจิกายน 14, 2019	
	2,501  

					
							
								

								อ่านเพิ่มเติม »
							

						

					


				


								

		

							
			
				คุณครูคนเก่ง

				

			

			
			
							

		 
		
		
							
			
				นักเรียนคนเก่ง

				

			

			
			
							

		 
		
		
				
		
					
				Scrolling Block

				

			

				
			
								
									
									
							
								
																		
								
							

									
						เชิญชวนนักเรียนทุกคนฉีดวัคซีน pfizer mRNA Vaccine นักเรียนช่วงอายุ 12-18 ปี

						
														ตุลาคม 11, 2021						

					

									
									
							
								
																		
								
							

									
						กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ขอเชิญร่วมทำแบบทดสอบความรู้ เนื่องในวันวิทยาศาสตร์แห่งชาติ

						
														สิงหาคม 17, 2021						

					

									
									
							
								
																		
								
							

									
						ขอเชิญร่วมทำแบบทดสอบออนไลน์ เนื่องในวันภาษาไทยแห่งชาติ 29 กรกฎาคม 2564

						
														กรกฎาคม 28, 2021						

					

									
									
							
								
																		
								
							

									
						15 กรกฎาคม 2564 วันสถาปนาโรงเรียนพิบูลประชาสรรค์

						
														กรกฎาคม 15, 2021						

					

									
									
							
								
																		
								
							

									
						26 มิถุนายน 2564 วันสุนทรภู่ ขอเชิญนักเรียนร่วมทำแบบทดสอบออนไลน์ เพื่อรับเกียรติบัตร

						
														มิถุนายน 23, 2021						

					

									
									
							
								
																		
								
							

									
						ประกาศการรับหนังสือเรียน และชำระเงินสนับสนุนค่าใช้จ่าย ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2564

						
														มิถุนายน 10, 2021						

					

									
									
							
								
																		
								
							

									
						รับสมัครนักเรียนแผนการเรียนอาชีพและการโรงแรม (หลักสูตรใหม่) ปี 2564

						
														กุมภาพันธ์ 19, 2021						

					

									
									
							
								
																		
								
							

									
						รับสมัครนักเรียนห้องเรียนพิเศษฟุตบอลอาชีพ (หลักสูตรใหม่) ปี 2564

						
														กุมภาพันธ์ 10, 2021						

					

									
									
							
								
																		
								
							

									
						กิจกรรมวันพ่อแห่งชาติ 5 ธันวาคม 2563 และกิจกรรมจิตอาสาพาสะอาด

						
														ธันวาคม 7, 2020						

					

									
									
							
								
																		
								
							

									
						กิจกรรมทำบุญตักบาตร เพื่อถวายเป็นพระราชกุศลเนื่องในวันพ่อแห่งชาติ 5 ธันวาคม 2563

						
														ธันวาคม 7, 2020						

					

									
									
							
								
																		
								
							

									
						ตรวจสอบผลการเรียน ภาคเรียนที่ 1/2563

						
														ธันวาคม 7, 2020						

					

									
									
							
								
																		
								
							

									
						วันภาษาไทยแห่งชาติ 29 กรกฎาคม 2563

						
														กรกฎาคม 24, 2020						

					

								

				

				

								

		
		


	





	
ผู้อำนวยการโรงเรียน



						




ระบบสารสนเทศการศึกษา



						




ระบบสารสนเทศโรงเรียน



						  




WebLinks สำนักนโยบายและแผนฯ   สำนักบริหารงานการศึกษาพิเศษ  กรมบัญชีกลาง



						    




 



						
				
					ค้นหาสำหรับ:
					
				
				
			


	
			
							
								
							
					เชิญชวนนักเรียนทุกคนฉีดวัคซีน pfizer mRNA Vaccine นักเรียนช่วงอายุ 12-18 ปี

				

			
	
							
								
							
					กลุ่มสาระการเรียนรู้วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ขอเชิญร่วมทำแบบทดสอบความรู้ เนื่องในวันวิทยาศาสตร์แห่งชาติ

				

			
	
							
								
							
					ขอเชิญร่วมทำแบบทดสอบออนไลน์ เนื่องในวันภาษาไทยแห่งชาติ 29 กรกฎาคม 2564

				

			
	
							
								
							
					15 กรกฎาคม 2564 วันสถาปนาโรงเรียนพิบูลประชาสรรค์

				

			
	
							
								
							
					26 มิถุนายน 2564 วันสุนทรภู่ ขอเชิญนักเรียนร่วมทำแบบทดสอบออนไลน์ เพื่อรับเกียรติบัตร

				

			


	

			
	Facebook Fanpage		



									
				
			

	

ไทม์ไลน์ ล่าสุด		



											
			
				มีนาคม 5, 2024				รายชื่อนักเรียนที่มีสิทธิ์เข้ารับการคัดเลือก/คัดกรอง ประจำปีการศึกษา 2567 โรงเรียนพิบูลประชาสรรค์

			
		
	
			
				กุมภาพันธ์ 16, 2024				ประกาศ รับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรเป็นลูกจ้างชั่วคราว เป็นผู้ปฏิบัติงานให้ราชการประเภทจ้างเหมาบริการ ตำแหน่ง พนักงานธุรการ 1 อัตรา และตำแหน่งพี่เลี้ยงเด็กพิการ 2 อัตรา

			
		
	
			
				กุมภาพันธ์ 1, 2024				ประกาศรับสมัครนักเรียนใหม่ ประจำปีการศึกษา 2567

			
		
	
			
				ตุลาคม 28, 2022				ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบประเมินสมรรถนะ เพื่อเลือกสรรเป็นลูกจ้างชั่วคราว ประเภทจ้างเหมาบริการ ลว 27 ตุลาคม 2565

			
		
	
			
				ตุลาคม 15, 2022				ประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรเป็นลูกจ้างชั่วคราว ประเภทจ้างเหมาบริการ ลว 7 ตุลาคม 2565

			
		


		

	

คลังเก็บบทความ



									มีนาคม 2024 (1)
	กุมภาพันธ์ 2024 (2)
	ตุลาคม 2022 (2)
	กันยายน 2022 (1)
	ตุลาคม 2021 (1)
	กันยายน 2021 (2)
	สิงหาคม 2021 (1)
	กรกฎาคม 2021 (12)
	มิถุนายน 2021 (7)
	พฤษภาคม 2021 (3)
	เมษายน 2021 (3)
	มีนาคม 2021 (2)
	กุมภาพันธ์ 2021 (2)
	ธันวาคม 2020 (5)
	พฤศจิกายน 2020 (4)
	ตุลาคม 2020 (6)
	กรกฎาคม 2020 (2)
	มิถุนายน 2020 (4)
	พฤษภาคม 2020 (5)
	มีนาคม 2020 (3)
	กุมภาพันธ์ 2020 (1)
	มกราคม 2020 (5)
	ธันวาคม 2019 (19)
	พฤศจิกายน 2019 (4)
	ตุลาคม 2019 (1)
	สิงหาคม 2019 (24)
	มิถุนายน 2019 (2)
	เมษายน 2019 (2)
	มีนาคม 2019 (5)
	กุมภาพันธ์ 2019 (1)
	มิถุนายน 2017 (2)
	เมษายน 2017 (2)
	มีนาคม 2017 (16)
	กุมภาพันธ์ 2017 (15)
	มกราคม 2017 (7)
	ธันวาคม 2016 (3)
	พฤศจิกายน 2016 (4)
	ตุลาคม 2016 (1)


		

สำหรับผู้ดูแลระบบ



						  




	

	





	

			
			ติดต่อเรา


						
				



		

	
			
			สุ่มบทความ		


											
						การสำรวจข้อมูลติดตามการจัดการเรียนการสอนทางไกล ในสถานการณ์การแพร่ระบาดของ Covid-19

			พฤษภาคม 28, 2020		
	
						ประกาศรับสมัครพนักงานราชการ วิชาเอกภาษาอังกฤษ

			พฤศจิกายน 3, 2020		
	
						การอยู่ค่ายกลางวันลูกเสือ-ยุวกาชาด ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑-๔

			มกราคม 5, 2017		


		

	

		

	

			
			หมวดหมู่


									กิจกรรมชาวเขียว/แดง

	ข่าวสารทั่วไป

	คำสั่งโรงเรียน

	จัดซื้อจัดจ้าง/ประกวดราคา

	บทความวิชาการ

	ประกาศรับสมัคร

	ไม่มีหมวดหมู่





		

	
		
	

	


				



	
		
			www.pbps.ac.th


ที่อยู่เลขที่ 4641 ถนนดินแดง แขวงดินแดง เขตดินแดง กรุงเทพมหานคร 10400		

				
		
			Pibool Prachasan School © Copyright 2024		

		

	










	



	
	





